
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

26.08.2020                                       Михайлівка                                 № 33 - 19/VІІ 
 

Про затвердження «Детального 

плану частини території в межах 

вулиці Вишнева с. Пляківка, 

Кам’янського району, Черкаської 
області»  

 

 

          Відповідно до п. 42 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ч. 3 ст. 8, ч. 2, 3, 4 ст. 10 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», розглянувши лист ТОВ «Телеком-

Мобіл» від 22.07.2020 р №101, як виконавця підрядних робіт ТОВ 

«УКРТАУЕР», про затвердження «Детального плану частини території по 

вулиці Вишнева в с. Пляківка, Кам’янського району, Черкаської області» та 

протокол № 2 громадських слухань від 20.07.2020 р., сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Детальний план частини території по вулиці Вишнева в 

с.Пляківка, Кам’янського району, Черкаської області щодо відведення 

земельної ділянки із земель комунальної власності площею 0,0100 га для 

будівництва та експлуатації споруди електрозв’язку – вежі ТОВ 

«УКРТАУЕР». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань землекористування, благоустрою та охорони 

навколишнього середовища. 

 

Сільський голова                                                            Василь МАКСИМЕНКО 


